
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

27333   STREET LED ADTR 15D
Regulovatelný montážní držák pro svítidla STREET

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 01:38
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339273338 PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: šedá
Materiál korpusu: hliníková slitina

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 10
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1050
Gramáž [g]: 1145
Délka jednotkového balení [cm]: 33
Šířka jednotkového balení [cm]: 11
Výška jednotkového balení [cm]: 11
Hmotnost kartonu [kg]: 11.45
Šířka kartonu [cm]: 26
Výška kartonu [cm]: 35.5
Délka kartonu [cm]: 56.5
Objem kartonu [m³]: 0.05215

DALŠÍ  INFORMACE:

Dva rozsahy regulace : - adaptér ve svislé poloze - regulace
od -15 ° do +15 ° - adaptér v nakloněné poloze o úhel 90 ° -
regulace od -5 ° do +15 °



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

27333   STREET LED ADTR 15D
Regulovatelný montážní držák pro svítidla STREET

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 01:38
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


